Pada atau sebelum: 16/08/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

Kerja-kerja Terjemahan Laporan Tahunan MPC 2020

1 Kerja-kerja Terjemahan Laporan Tahunan MPC 2020
Perkhidmatan terjemahan teks dari Bahasa Melayu ke Bahasa Inggeris

150.00 90.00 13,500.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Belas Ribu Lima Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 13,500.00

Pemohon SITI SYAFIQAH BINTI AHMAD

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/07/2021 08:47 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 03/08/2021 07:05 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 05/08/2021 12:27 PG

[...]

Pada atau sebelum: 16/08/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

Kerja-kerja Terjemahan Laporan Tahunan MPC 2020

1 Kerja-kerja Terjemahan Laporan Tahunan MPC 2020
Perkhidmatan terjemahan teks dari Bahasa Melayu ke Bahasa Inggeris

150.00 90.00 13,500.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Belas Ribu Lima Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 13,500.00

Pemohon SITI SYAFIQAH BINTI AHMAD

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/07/2021 08:47 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 03/08/2021 07:05 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 05/08/2021 12:27 PG